
BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 metri DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1426 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.33

2 6 1180 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.49

3 3 1183 SERRA Matilde 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.82

4 2 1138 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.25

5 4 1301 FRISON Virginia 2000 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 14.38

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:33 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1391 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.11

2 5 1156 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.19

3 4 1286 PELLEGRINI Asia 1999 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.29

4 2 1318 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.55

5 6 1015 CASADEI Claudia 2000 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.65

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1001 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.02

2 2 1326 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.98

3 4 1314 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.04

4 5 1207 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.18

5 6 1381 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.21

6 1 1051 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.22

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 1001 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.02 +1.0 

2 2 1326 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.98 +1.0 

3 4 1314 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.04 +1.0 

4 3 1391 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.11 +1.0 

5 5 1207 AIME Chiara 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.18 +1.0 

6 5 1156 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.19 +1.0 

7 6 1381 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.21 +1.0 

8 1 1051 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.22 +1.0 

9 4 1286 PELLEGRINI Asia 1999 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.29 +1.0 

10 5 1426 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.33 +0.8 

11 6 1180 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.49 +0.8 

12 2 1318 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.55 +1.0 

13 6 1015 CASADEI Claudia 2000 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.65 +1.0 

14 3 1183 SERRA Matilde 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.82 +0.8 

15 2 1138 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.25 +0.8 

16 4 1301 FRISON Virginia 2000 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 14.38 +0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

400 metri DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1149 TOESCA Sara 1995 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.00

2 5 1145 CANACCINI Ilaria 1995 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.04

3 3 1120 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.72

4 2 1392 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:05.95

5 6 1307 RAFFETTO Laura 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:17.21

 1 1382 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:34 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione
1 4 1107 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.70

2 6 1108 RASENI Erika 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.76

3 2 1218 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.29

4 1 1367 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.85

5 5 1308 CHIARAPPA Isabella 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.45

 3 1424 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1107 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.70

2 6 1108 RASENI Erika 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.76

3 2 1218 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.29

4 1 1367 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.85

5 4 1149 TOESCA Sara 1995 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.00

6 5 1145 CANACCINI Ilaria 1995 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.04

7 3 1120 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:02.72

8 5 1308 CHIARAPPA Isabella 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.45

9 2 1392 PAESOTTO Sara 2001 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:05.95

10 6 1307 RAFFETTO Laura 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:17.21

 1 1382 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA NP

 3 1424 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

800 metri DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3I 331 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.74

2 4I 325 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:28.94

3 6I 383 VERCESI Agnese 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:31.39

4 5I 338 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:32.00

5 2I 357 MACCARIO Myriam 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:42.91

6 4E 372 LAMPERTI Gaia 2001 AF SV030 ASD RUNRIVIERARUN 2:49.62

7 1I 335 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:51.32

8 3E 385 MERROUCHI Amal 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3:32.17

Passaggi: m. 400: 11378

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

3000 metri DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:32

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 393 BALDASSARRI Bianca 2001 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:45.18

Passaggi: m. 1000: 40447 - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1428 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.52



2 4 1155 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1425 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.25

1°: 5.19 2°: 5.25 3°: 5.21  4°: 5.13 5°: 5.21 6°: 5.09  

 +0.5  +1.1  +0.8   +1.9  +1.1  +0.5  

2 1427 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.22

1°: X 2°: 5.22 3°: X  4°: X 5°: 4.78 6°: 4.84  

   +0.4       -1.0  +0.3  

3 1178 FABBRINI Fabiana 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.84

1°: 4.84 2°: X 3°: 4.81  4°: 4.53 5°: X 6°: X  

 +1.4    +0.4   +0.6      

4 1137 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.64

1°: 4.39 2°: 4.60 3°: 4.64  4°: 4.64 5°: 4.63 6°: 4.57  

 +1.2  +0.5  +1.6   +0.8  -0.7  +1.2  

5 1298 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.59

1°: X 2°: X 3°: 4.59  4°: 4.50 5°: X 6°: 4.41  

     +1.2   +1.7    +0.5  

6 1231 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.58

1°: 4.43 2°: X 3°: 4.51  4°: 4.43 5°: 4.21 6°: 4.58  

 +0.8    +0.2   +1.8  +1.5  +0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:46 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1096 OSAKUE Daisy 1996 PF TO002 SISPORT SSD 58.06

1°: X 2°: 54.96 3°: 58.06  4°: X 5°: 54.23 6°: X  

2 1020 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.81

1°: 32.31 2°: X 3°: 30.61  4°: 38.15 5°: X 6°: 38.81  

3 1239 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 34.06

1°: 21.80 2°: 30.96 3°: 33.99  4°: 30.46 5°: 34.06     

4 1144 LITTARDI Sandra 1996 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.99

1°: 30.18 2°: X 3°: 31.73  4°: 33.83 5°: 33.99 6°: 33.51  

5 1098 MEJDOUB Malak 1997 PF TO002 SISPORT SSD 28.70

1°: 26.64 2°: X 3°: X  4°: 28.70 5°: 28.02 6°: 27.26  

6 1174 BOERO Olga 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.02

1°: X 2°: 24.07 3°: X  4°: 25.02 5°: 24.16 6°: 25.02  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Martello/HT Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1097 OSAKUE Daisy 1996 PF TO002 SISPORT SSD 31.78



1°: 31.78 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 1325 DELFINO Carla 1999 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.10

1°: 26.94 2°: 28.78 3°: 29.10  4°: X 5°: 28.08 6°: X  

3 1099 MEJDOUB Malak 1997 PF TO002 SISPORT SSD 28.27

1°: 28.27 2°: 26.24 3°: X  4°: X 5°: 26.83 6°: X  

4 1175 BOERO Olga 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.24

1°: X 2°: X 3°: 24.24  4°: 23.98 5°: 23.92 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1240 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 30.68

1°: 26.48 2°: 29.51 3°: 29.50  4°: 28.09 5°: X 6°: 30.68  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 metri UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1289 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.52

2 4 1008 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.63

3 1 1385 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 13.14

4 6 1041 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.15

5 3 1067 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.38

6 5 1134 PASQUARETTA Gaetano 1965 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.74

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:47 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 1173 MUSSO Giovanni 1993 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.16

2 6 1357 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.35

3 4 1388 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.48

4 3 1237 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.75

5 2 1129 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.34

6 5 1147 CUCCU Mario 1953 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.11

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:51 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 1091 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.02

2 4 666 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.17

3 3 1238 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.33

4 5 1151 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.42

5 6 1362 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.54

 2 1401 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Squ

L'atleta in corsia 2 squalificato per falsa partenza

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:54 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1078 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.59

2 2 1241 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.62

3 4 1315 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.79

4 5 1202 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.83

5 6 1364 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.22

6 1 1257 ZANI Jacopo 1999 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.29

Serie 5 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:56 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione



1 3 1094 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.78

2 4 1222 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.98

3 1 1105 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.25

4 2 1086 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.30

5 5 1370 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 11.34

6 6 1182 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 1094 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.78 +0.8 

2 4 1222 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.98 +0.8 

3 1 1105 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.25 +0.8 

4 2 1086 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.30 +0.8 

5 5 1370 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 11.34 +0.8 

6 2 1289 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.52 +0.8 

7 6 1182 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.55 +0.8 

8 3 1078 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.59 +0.0 

9 2 1241 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.62 +0.0 

10 4 1008 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.63 +0.8 

11 4 1315 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.79 +0.0 

12 5 1202 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.83 +0.0 

13 1 1091 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.02 +0.0 

14 1 1173 MUSSO Giovanni 1993 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.16 +0.8 

15 4 666 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.17 +0.0 

16 6 1364 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.22 +0.0 

17 1 1257 ZANI Jacopo 1999 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.29 +0.0 

18 3 1238 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.33 +0.0 

19 6 1357 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.35 +0.8 

20 5 1151 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.42 +0.0 

21 4 1388 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.48 +0.8 

22 6 1362 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.54 +0.0 

23 3 1237 BAGALA' Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.75 +0.8 

24 1 1385 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 13.14 +0.8 

25 6 1041 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.15 +0.8 

26 2 1129 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.34 +0.8 

27 3 1067 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.38 +0.8 

28 5 1147 CUCCU Mario 1953 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.11 +0.8 

29 5 1134 PASQUARETTA Gaetano 1965 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.74 +0.8 

 2 1401 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Squ +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

200 metri UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:05 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1093 MANENTI Davide 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.13

2 4 1320 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.97

3 3 1106 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.44

4 2 1 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

400 metri UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1201 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 55.38

2 4 1172 MUSSO Giovanni 1993 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.23



3 6 1339 TREVISAN Luca 1982 SM35 SV030 ASD RUNRIVIERARUN 1:13.77
4 5 1176 REPETTO Massimo 1957 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1:18.62

 3 1079 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1386 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 57.98

2 2 1249 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 58.87

3 4 1068 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.97

4 5 1242 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.22

5 6 1432 GAGGERO Alessio 1974 SM40 IM000 AS MONACO 59.62

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1292 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.51

2 3 1146 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.88

3 5 1066 NORBIATO Nicolo' 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.72

4 6 1429 SEKIOU Rachid 1968 SM45 IM000 AS MONACO 59.89

 2 1092 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 4 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1319 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.86

2 3 1213 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 53.71

3 5 1083 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.02

4 6 1387 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.51

5 4 1212 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 57.65

Serie 5 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1085 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.25

2 3 1 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.58

3 6 1284 CARDONE Tommaso 1999 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.23

4 2 1294 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.17

5 5 454 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 52.59

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1085 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.25

2 3 1 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.58

3 6 1284 CARDONE Tommaso 1999 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.23

4 2 1294 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.17

5 5 454 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 52.59

6 2 1319 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.86

7 3 1213 CANNIZZO Mattia 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 53.71

8 5 1083 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.02

9 2 1201 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 55.38

10 6 1387 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.51

11 4 1292 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.51

12 4 1172 MUSSO Giovanni 1993 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.23

13 4 1212 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 57.65

14 3 1146 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.88

15 3 1386 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 57.98

16 5 1066 NORBIATO Nicolo' 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.72

17 2 1249 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 58.87

18 4 1068 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.97

19 5 1242 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.22

20 6 1432 GAGGERO Alessio 1974 SM40 IM000 AS MONACO 59.62

21 6 1429 SEKIOU Rachid 1968 SM45 IM000 AS MONACO 59.89

22 6 1339 TREVISAN Luca 1982 SM35 SV030 ASD RUNRIVIERARUN 1:13.77

23 5 1176 REPETTO Massimo 1957 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 1:18.62

 3 1079 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

 2 1092 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

800 metri UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3E 87 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:05.80

2 4E 145 RANIERI Stefano 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:24.90

3 3I 32 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:28.85

4 4I 33 TEBALDI Mauro 1962 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:28.85

5 6I 117 TARIGO Simone 1973 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:33.04

6 2I 118 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:46.20

7 5I 12 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:49.19

8 1I 83 REPETTO Massimo 1957 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 2:51.03

Passaggi: m. 400: 11237

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3I 31 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:07.14

2 4I 116 VIANA Samuele 1999 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:07.17

3 5I 114 CONTRAN Francesco 1999 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:08.48

4 4E 191 BALDE Mamadou Sadio 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.50

5 2I 223 SEKIOU Rachid 1968 SM45 IM000 AS MONACO 2:10.09

6 1I 134 CUMBICUS VILLACRES Erik 2001 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 2:10.68

7 3E 193 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 2:10.87

8 6I 225 GAGGERO Alessio 1974 SM40 IM000 AS MONACO 2:13.15

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4I 217 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:54.34

2 5I 148 NICOLAI Roberto 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:57.18

3 1I 30 TORRE Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.99

4 2I 233 LE MOIGNE Medhi 1993 SM IM001 NICE COTE D'AZUR 1:59.64

5 3E 113 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.87

6 4E 144 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.50

 3I 115 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

 6I 108 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

Passaggi: m. 400: 5569

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4I 217 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:54.34

2 5I 148 NICOLAI Roberto 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:57.18

3 1I 30 TORRE Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.99

4 2I 233 LE MOIGNE Medhi 1993 SM IM001 NICE COTE D'AZUR 1:59.64

5 3E 113 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.87

6 3E 87 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:05.80

7 3I 31 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:07.14

8 4I 116 VIANA Samuele 1999 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:07.17

9 5I 114 CONTRAN Francesco 1999 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:08.48

10 4E 144 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.50

11 4E 191 BALDE Mamadou Sadio 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.50

12 2I 223 SEKIOU Rachid 1968 SM45 IM000 AS MONACO 2:10.09

13 1I 134 CUMBICUS VILLACRES Erik 2001 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 2:10.68

14 3E 193 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 2:10.87

15 6I 225 GAGGERO Alessio 1974 SM40 IM000 AS MONACO 2:13.15

16 4E 145 RANIERI Stefano 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:24.90

17 3I 32 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:28.85

18 4I 33 TEBALDI Mauro 1962 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:28.85

19 6I 117 TARIGO Simone 1973 SM40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:33.04

20 2I 118 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:46.20

21 5I 12 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:49.19

22 1I 83 REPETTO Massimo 1957 SM60 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA 2:51.03

 6I 108 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

 3I 115 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO
27/07 - 21:32



3000 metri UOMINI - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 21:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 278 BONIFACIO Antonino 1973 SM40 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 9:24.17

2 346 MOKTHAR Alhiane 1991 SM IM001 NICE COTE D'AZUR 9:27.58

3 300 CAPPELLI Ivan 1995 PM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 9:28.13

4 266 PATRONE Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:37.91

5 289 FERRUA Alessandro 1972 SM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9:45.88

6 316 FOZZATI Hailu 1995 PM PV108 C.U.S. PAVIA 9:54.50

7 297 CANGIANO Carlo 1981 SM35 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10:07.77

8 235 SIGUARD Pier Luigi 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:30.73

9 308 GUARINO Matteo 2001 AM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 10:33.54

10 267 CUMBICUS VILLACRES Edwi 1990 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 10:46.17

11 249 PUCCINI Luigi 1963 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 11:20.62

 319 LE MOIGNE Medhi 1993 SM IM001 NICE COTE D'AZUR Rit

Passaggi: m. 1000: 30534 - m. 2000: 61921

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

110 Hs H 91 ALLIEVI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:13 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1211 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.05

2 5 1374 ROMANO Tommaso 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.10

3 4 1250 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.52

4 2 1009 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:19 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1310 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.99

2 3 1 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1141 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.36

2 3 1371 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 14.45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata



Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:36 - Ora Fine: 20:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1288 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.80

1°: 6.59 2°: 6.80 3°: X  4°: 6.71 5°: 6.66 6°: X  

 +1.0  +0.8     +0.6  +0.4    

2 1 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.39

1°: 6.27 2°: 6.39 3°: 5.93  4°: 6.24 5°: 6.20 6°: 6.06  

 +0.9  +1.3  +0.9   +1.3  +1.0  +1.0  

3 1311 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.30

1°: 6.11 2°: 5.79 3°: 5.90  4°: 5.63 5°: 6.30 6°: 6.05  

 +0.8  +1.2  +0.6   +1.2  +0.5  +0.6  

4 1221 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6.25

1°: 6.14 2°: 6.09 3°: 5.97  4°: 5.62 5°: 6.25 6°: 6.23  

 +1.2  +1.6  +0.5   +1.2  +0.6  +1.8  

5 1088 ORTU Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.86

1°: X 2°: 5.84 3°: 5.86  4°: 5.81 5°: X 6°: X  

   +1.4  +0.9   +0.6      

6 1010 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.59

1°: X 2°: X 3°: 5.59  4°: 5.58 5°: X 6°: X  

     +0.4   +0.5      

7 1181 OLIYNYK Tymur 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.57

1°: 5.57 2°: 5.48 3°: 5.49            

 +1.6  +0.8  +0.6         

8 1305 CHIESA Fabio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.50

1°: X 2°: 5.50 3°: X            

   +1.5           

9 1363 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.71

1°: 4.49 2°: 4.53 3°: 4.71            

 +1.3  +2.0  +1.5         

10 222 REVERDITO Samuele 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.56

1°: 4.56 2°: X 3°: 4.43            

 +1.8    +0.2         

11 1059 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.30

1°: 4.30 2°: X 3°: X            

 +0.6             

12 1000 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.02

1°: X 2°: 4.02 3°: 3.84            

   -0.8  +0.4         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco/DT Kg 1,500 ALLIEVI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:49 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1214 ROMEI Federico 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 39.17

1°: X 2°: 39.17 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 1082 PLATI Giacomo Andre 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.68

1°: 26.53 2°: X 3°: 25.94  4°: X 5°: X 6°: 29.68  

3 1102 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 22.08

1°: 21.68 2°: X 3°: 21.42  4°: 22.08        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO



Disco/DT Kg 1,750 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:49 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 MUSSO Giordano 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.15

1°: X 2°: 40.01 3°: X  4°: 40.13 5°: 42.15 6°: X  

2 1002 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.43

1°: X 2°: 37.44 3°: 38.18  4°: 34.61 5°: 36.05 6°: 38.43  

3 333 BRUNO Nicolo' 1998 JM TO002 SISPORT SSD 29.71

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 29.71 6°: X  

4 1056 YON Matteo 1998 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.38

1°: X 2°: 23.38 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

5 1071 BORDON Edoardo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.24

1°: 18.68 2°: 21.17 3°: 20.87  4°: 21.24 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:49 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1089 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 39.10

1°: 37.53 2°: X 3°: 36.19  4°: 36.96 5°: 39.10 6°: 36.03  

2 1306 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.55

1°: 38.55 2°: 35.25 3°: 38.30  4°: 38.12 5°: 34.95 6°: 37.34  

3 555 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.34

1°: 36.34 2°: X 3°: 34.04  4°: 34.36 5°: 33.18 6°: 33.28  

4 1121 BRAGHERI Luca 1972 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.67

1°: 34.12 2°: X 3°: 34.67  4°: 33.89 5°: X 6°: 32.10  

5 1283 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.15

1°: 34.13 2°: 34.15 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

6 1116 BEZZON Mauro 1969 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16.49

1°: 12.93 2°: 15.48 3°: 16.49  4°: 16.36 5°: X 6°: 12.69  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1090 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 61.07

1°: 59.59 2°: X 3°: X  4°: 61.07 5°: X 6°: 59.52  

2 1117 BEZZON Mauro 1969 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 21.07

1°: X 2°: 19.55 3°: 21.07  4°: X 5°: X 6°: 20.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI



CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1103 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 23.88

1°: 23.88 2°: 23.77 3°: 23.52  4°: 22.57        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1247 GUGLIELMI Paolo 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 48.29

1°: 37.77 2°: 48.29 3°: X  4°: 47.60 5°: 47.25 6°: 48.29  

2 1422 SERRADURA Mauro 1957 SM60 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.41

1°: 27.16 2°: X 3°: X  4°: 27.41        

3 1040 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20.93

1°: 18.16 2°: 17.74 3°: X  4°: X 5°: 20.93 6°: 17.34  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80 piani CADETTE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1261 BORRI Anna 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.36

2 2 1399 BARBIERI Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.37

 3 1235 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1330 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.39

2 4 1208 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.84

3 2 1390 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.19

4 5 1194 FINA Silvana 2002 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.64

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 1330 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.39 +0.2 

2 4 1208 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.84 +0.2 

3 2 1390 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.19 +0.2 

4 5 1194 FINA Silvana 2002 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.64 +0.2 

5 4 1261 BORRI Anna 2003 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.36 +0.2 

6 2 1399 BARBIERI Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.37 +0.2 

 3 1235 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM NP +0.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

300 piani CADETTE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1169 FERRARI Alessandra 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.02

2 3 1341 AMERIO Chiara 2002 CF SV030 ASD RUNRIVIERARUN 49.99



3 5 1354 SCORDAMAGLIA Angelica 2002 CF SV030 ASD RUNRIVIERARUN 50.45

4 4 1400 BARBIERI Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.97

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1118 SIBILLIA Martina 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 46.25

2 4 1328 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 46.87

3 2 1389 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.24

4 5 1414 DE LORENZIS Chiara 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 48.85

5 6 1195 FINA Silvana 2002 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 50.04

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1384 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.95

2 2 1225 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 43.66

3 5 1190 ROCCHI Annalisa 2002 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 44.08

4 3 999 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 44.57

5 6 1161 ROMEI Francesca 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.44

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1384 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.95

2 2 1225 TOBLINI Marella 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 43.66

3 5 1190 ROCCHI Annalisa 2002 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 44.08

4 3 999 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 44.57

5 6 1161 ROMEI Francesca 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.44

6 2 1169 FERRARI Alessandra 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.02

7 3 1118 SIBILLIA Martina 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 46.25

8 4 1328 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 46.87

9 2 1389 BOTTANI Elisa 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.24

10 5 1414 DE LORENZIS Chiara 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 48.85

11 3 1341 AMERIO Chiara 2002 CF SV030 ASD RUNRIVIERARUN 49.99

12 6 1195 FINA Silvana 2002 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 50.04

13 5 1354 SCORDAMAGLIA Angelica 2002 CF SV030 ASD RUNRIVIERARUN 50.45

14 4 1400 BARBIERI Chiara 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 55.97

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

1000 metri CADETTE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 17 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:16.45

2 63 AMERIO Chiara 2002 CF SV030 ASD RUNRIVIERARUN 3:21.32

3 51 MORESCO Margherita 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:24.44

 37 SCORDAMAGLIA Angelica 2002 CF SV030 ASD RUNRIVIERARUN NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1170 FERRARI Alessandra 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.89

2 3 1232 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 14.23

3 4 1227 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 14.80

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione



1 2 1312 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.10

2 3 1209 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.42

3 5 1204 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.92

4 4 1416 RAIOLA Ludovica 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.02

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 2 1312 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.10 +1.5 

2 3 1209 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.42 +1.5 

3 5 1204 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.92 +1.5 

4 4 1416 RAIOLA Ludovica 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.02 +1.5 

5 2 1170 FERRARI Alessandra 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.89 +1.6 

6 3 1232 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 14.23 +1.6 

7 4 1227 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 14.80 +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo/LJ CADETTE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:13 - Ora Fine: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1313 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.17

1°: 4.95 2°: 4.53 3°: 4.96  4°: 5.17        

 +2.6  +1.3  +1.1   +2.3      

2 1418 CERRETINI Giorgia 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.02

1°: 4.94 2°: 5.02 3°: 5.00  4°: X        

 +2.0  +0.4  +2.7         

3 1413 DE LORENZIS Chiara 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.64

1°: 4.10 2°: 4.64 3°: X  4°: 4.53        

 +1.8  +1.1     +1.8      

4 1119 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.63

1°: 4.63 2°: 4.63 3°: 4.38  4°: 4.50        

 +3.1  +1.1  +0.1   +3.0      

5 1032 GENESTRONE Melissa 2003 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.61

1°: 4.54 2°: 4.48 3°: X  4°: 4.61        

 +1.9  +1.9     +1.2      

6 1233 BURDESE Aurora 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4.39

1°: 4.22 2°: X 3°: 4.24  4°: 4.39        

 +0.9    +1.7   +1.1      

7 1226 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.35

1°: 4.25 2°: X 3°: 4.09  4°: 4.35        

 +1.4    +1.2   +2.4      

8 1417 CAMPANELLI Martina 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.00

1°: 4.00 2°: X 3°: 3.55  4°: 3.95        

 +0.1    +1.4   +2.2      

 1236 VIOLA Marta 2003 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM Ncl

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco/DT Kg 1,000 CADETTE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:46 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1012 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.25

1°: 10.66 2°: 17.13 3°: 24.25  4°: 22.59        

2 1256 FRANCISCO REYES Cristal 2002 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 21.58

1°: X 2°: 21.35 3°: 21.58  4°: X        

3 1186 MARASSO Ilaria 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.57



1°: 18.63 2°: 19.57 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Martello/HT Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1185 MARASSO Ilaria 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.14

1°: 43.87 2°: 47.14 3°: 46.49  4°: 46.61        

2 1011 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 31.31

1°: 31.31 2°: X 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80 piani CADETTI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1336 BERRINO Riccardo 2002 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.03

2 4 1403 CARRA' Federico 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.20

3 2 1224 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 10.43

4 5 1077 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.75

5 6 1280 CIORTAN Andrei 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.65

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

300 piani CADETTI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1317 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 39.60

2 5 1074 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 45.33

3 2 1065 IMPIERI Matteo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 48.11

4 4 1271 PISCHEDDA Gabriele 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 48.95

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1299 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 38.05

2 3 1179 CUTRUPI Marco 2003 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 42.88

3 2 1347 SCARFO' Luca 2002 CM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 44.68

4 4 1343 VITALI Lorenzo 2002 CM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 50.66

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1157 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.92

2 4 1259 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 39.96

3 3 1404 CARRA' Federico 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 41.38

3 6 1223 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 41.38

5 5 1268 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 41.95

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1299 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 38.05



2 2 1157 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.92

3 3 1317 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 39.60

4 4 1259 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 39.96

5 6 1223 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 41.38

5 3 1404 CARRA' Federico 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA 41.38

7 5 1268 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 41.95

8 3 1179 CUTRUPI Marco 2003 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 42.88

9 2 1347 SCARFO' Luca 2002 CM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 44.68

10 5 1074 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 45.33

11 2 1065 IMPIERI Matteo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 48.11

12 4 1271 PISCHEDDA Gabriele 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 48.95

13 4 1343 VITALI Lorenzo 2002 CM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 50.66

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

1000 metri CADETTI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:46.36

2 483 SOUMMADE Hamza 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:49.49

3 11 BASSO Alessandro 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:54.20

4 469 SCARFO' Luca 2002 CM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 3:00.63

5 473 BARLANTINI Mattia 2002 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:02.83

6 404 GIUDICE Martin 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:03.13

7 13 BERARDI Adam 2003 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:05.46

8 425 GIUDICE Michel 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3:12.77

9 7 YON Diego 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3:19.65

10 8 FERRETTI Federico 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:21.65

11 455 VITALI Lorenzo 2002 CM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 3:27.13

12 487 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3:49.54

 426 STROPPA Haimanot 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE NP

 9 MARERI Andrea 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 1335 BERRINO Riccardo 2002 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 15.21

2 4 1322 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 15.34

3 3 1412 GAROFOLI Federico 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.08

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:03 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1034 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.71

2 4 1415 COLOMBO Daniele 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.19

3 2 1264 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.68

4 5 1070 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.92

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 1034 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.71 +0.6 

2 4 1415 COLOMBO Daniele 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.19 +0.6 

3 2 1335 BERRINO Riccardo 2002 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 15.21 +0.9 

4 4 1322 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 15.34 +0.9 

5 2 1264 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.68 +0.6 

6 5 1070 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.92 +0.6 



7 3 1412 GAROFOLI Federico 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 16.08 +0.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo/LJ CADETTI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1033 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.82

1°: 5.43 2°: 5.58 3°: 5.82  4°: 5.82        

 +2.1  +1.7  +1.4   +2.4      

2 1316 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.57

1°: 5.48 2°: X 3°: 5.57  4°: 5.52        

 +1.4    +0.7   +1.3      

3 1069 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.33

1°: 5.33 2°: 5.03 3°: 4.99  4°: 4.99        

 +1.3  +1.7  +1.5   +1.4      

4 1075 LESTO Andrea 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.21

1°: 5.05 2°: 5.21 3°: 4.78  4°: 4.38        

 +0.4  +1.5  +1.7   +1.1      

5 1411 GAROFOLI Federico 2003 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.21

1°: X 2°: 4.95 3°: X  4°: 5.21        

   -0.2     +2.1      

6 1269 PINO Davide 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.20

1°: 5.01 2°: 5.20 3°: 5.16  4°: 5.11        

 +1.9  +1.8  +1.8   +2.0      

7 1260 FORMOLARO Lorenzo 2002 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.95

1°: 4.69 2°: 4.88 3°: 4.95  4°: 4.81        

 -0.1  -0.8  +1.4   +0.6      

8 1080 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.87

1°: X 2°: 4.87 3°: X  4°: 4.78        

   +1.6     +1.1      

9 1076 JEANTET Rhemy 2003 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.60

1°: 4.53 2°: 4.44 3°: 4.60  4°: 4.55        

 +0.9  +1.0  +1.9   +1.8      

10 1064 IMPIERI Matteo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.38

1°: 4.38 2°: 4.16 3°: 4.18  4°: 4.18        

 +2.1  +0.9  +1.7   +2.0      

11 1274 GIUDICE Martin 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.15

1°: 4.15 2°: 3.90 3°: 4.11  4°: 4.06        

 +1.3  +1.1  -0.5   +2.1      

12 1275 GIUDICE Michel 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.02

1°: 3.70 2°: X 3°: 4.02  4°: 3.85        

 +2.6    +1.3   +1.5      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco/DT Kg 1,500 CADETTI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:49 - Ora Fine: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1159 COSTA Davide 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.14

1°: 30.67 2°: 32.14 3°: X  4°: 31.61        

2 1014 SCALI Lorenzo 2003 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.90

1°: 13.90 2°: 13.26 3°: 13.49  4°: 12.76        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Martello/HT Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1160 COSTA Davide 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.99

1°: 54.38 2°: 59.99 3°: 58.95  4°: X        

2 1081 LINTY Mathieu 2002 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20.77

1°: 19.60 2°: 19.32 3°: 20.31  4°: 20.77        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1061 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.58

2 4 1277 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.93

3 2 1057 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.02

4 5 1358 GULLACE Darsia Alice 2005 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.55

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 1049 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.34

2 6 1265 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.41

3 4 1054 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.44

4 5 1278 SIBELLI Eugenia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.58

5 2 1394 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68

Serie 3 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1251 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.68

2 3 1262 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78

3 5 1252 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.01

4 6 1396 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.16

5 2 1267 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.33

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1251 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.68

2 3 1262 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78

3 5 1252 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.01

4 6 1396 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.16

5 2 1267 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.33

6 3 1049 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.34

7 6 1265 RIOLFO Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.41

8 4 1054 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.44

9 5 1278 SIBELLI Eugenia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.58

9 3 1061 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.58

11 2 1394 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68

12 4 1277 GOLINO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.93

13 2 1057 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.02

14 5 1358 GULLACE Darsia Alice 2005 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.55

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

600 metri RAGAZZE - RISULTATI 27/07 - 21:21



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 88 SOUMMADE Fatima 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:50.05

2 101 BIANCHI Martina 2004 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:52.55

3 98 BOGLIORIO Anna 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:55.30

4 86 IERARDI Sara 2005 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.95

5 100 MORANDOTTI Emma 2005 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:58.97

6 77 VEVEY Sophie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:00.52

7 70 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:01.76

8 93 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:04.84

9 81 MUNIER Coralie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:19.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Vortex RAGAZZE - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1254 MORO Elisa 2005 RF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 33.68

1°: 27.82 2°: 25.56 3°: 33.68            

2 1 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 27.31

1°: 26.54 2°: 21.54 3°: 27.31            

3 1039 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.13

1°: 25.36 2°: 23.73 3°: 26.13            

4 1263 BIASIATO Marta Sofia 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.30

1°: X 2°: 20.10 3°: 24.30            

5 1055 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.15

1°: 23.15 2°: 21.84 3°: 21.11            

6 1050 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.09

1°: 17.82 2°: 16.72 3°: 22.09            

7 1253 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 18.60

1°: 14.71 2°: 18.60 3°: 15.68            

8 1058 JERUSEL Marie Claire 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.85

1°: 16.85 2°: 15.60 3°: 16.33            

9 1072 MUNIER Coralie 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.33

1°: 12.33 2°: 10.59 3°: 11.02            

10 1063 SIMONCINI Cecilia 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.06

1°: 11.20 2°: 12.06 3°: 11.84            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 1361 BERTORA Lorenzo 2004 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.82

2 3 1279 CIORTAN Stefan Matei 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.24

3 4 9 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.31

4 6 1048 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.38

5 2 1018 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.43

 1 1324 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1199 INCARDONA Pietro 2004 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8.21

2 3 1230 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.36



3 5 1244 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.53
4 2 1360 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.56

5 6 8 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.00

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 1199 INCARDONA Pietro 2004 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8.21

2 3 1230 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.36

3 5 1244 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.53

4 2 1360 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.56

5 5 1361 BERTORA Lorenzo 2004 RM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.82

6 6 8 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.00

7 3 1279 CIORTAN Stefan Matei 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.24

8 4 9 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.31

9 6 1048 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.38

10 2 1018 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.43

 1 1324 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

600 metri RAGAZZI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 114 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:38.31

2 113 ZAMPIGA Federico 2004 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:42.56

3 124 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:46.99

4 138 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:47.51

5 116 GIROTTI Stefano 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:48.48

6 143 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.45

7 103 RONCO Michel 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:57.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE 2017 - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Vortex RAGAZZI - RISULTATI 27/07 - 21:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO LOC.MARICI - 27 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1323 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 48.36

1°: 46.55 2°: 47.24 3°: 48.36            

2 1245 MULAS Oliver 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 43.35

1°: 36.25 2°: 43.35 3°: 40.59            

3 1042 RONCO Michel 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 36.89

1°: 36.89 2°: 34.78 3°: 36.36            

4 1200 INCARDONA Pietro 2004 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 32.42

1°: X 2°: 32.42 3°: 27.21            

5 1019 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.32

1°: 32.32 2°: 26.49 3°: 31.61            

6 1047 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.51

1°: 29.24 2°: 30.51 3°: 26.14            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


